



## Sonne Consulting ApS

Nybovej 19  
3490 Kvistgård  
CVR-nr. 26632625

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.10.2021

---

**Peter Sonne**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sonne Consulting ApS

Nybovej 19

3490 Kvistgård

CVR-nr.: 26632625

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Peter Sonne

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed i forhold til ledelsens beslutning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 765 t.kr. mod et overskud på 474 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		2.283.184	2.072.335
Vareforbrug		(1.700)	35.511
Andre eksterne omkostninger		(229.150)	(329.320)
Ejendomsomkostninger		0	(3.425)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.052.334</b>	<b>1.775.101</b>
Personaleomkostninger	1	(1.032.201)	(1.135.277)
Af- og nedskrivninger		(2.115)	(3.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.018.018</b>	<b>636.199</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		900	0
Andre finansielle omkostninger		(23.447)	(14.467)
<b>Resultat før skat</b>		<b>995.471</b>	<b>621.732</b>
Skat af årets resultat	2	(230.038)	(147.787)
<b>Årets resultat</b>		<b>765.433</b>	<b>473.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		575.000	1.300.000
Overført resultat		190.433	(826.055)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>765.433</b>	<b>473.945</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.115
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>2.115</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		135.084	135.084
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>135.084</b>	<b>135.084</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>135.084</b>	<b>137.199</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.375	627.382
Udskudt skat		757	544
Andre tilgodehavender		2.962	2.901
Periodeafgrænsningsposter		20.493	3.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b>652.587</b>	<b>634.395</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.370	31.620
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>73.370</b>	<b>31.620</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.033.047</b>	<b>1.502.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.759.004</b>	<b>2.168.467</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.894.088</b>	<b>2.305.666</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		281.138	90.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		575.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>981.138</b>	<b>1.515.705</b>
Skyldig skat		220.725	134.528
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>220.725</b>	<b>134.528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	36.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.330	164.056
Skyldig skat		126.856	8.903
Anden gæld		377.039	446.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>692.225</b>	<b>655.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>912.950</b>	<b>789.961</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.894.088</b>	<b>2.305.666</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	90.705	1.300.000	1.515.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	190.433	575.000	765.433
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>281.138</b>	<b>575.000</b>	<b>981.138</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	784.730	794.010
Pensioner	183.331	300.000
Andre omkostninger til social sikring	5.507	5.393
Andre personaleomkostninger	58.633	35.874
	<b>1.032.201</b>	<b>1.135.277</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	225.385	147.528
Ændring af udskudt skat	(213)	(544)
Regulering vedrørende tidligere år	4.866	803
	<b>230.038</b>	<b>147.787</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.500	322.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.500</b>	<b>322.995</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.385)	(322.995)
Årets afskrivninger	(2.115)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.500)</b>	<b>(322.995)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	610.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>610.000</b>
Nedskrivninger primo	(474.916)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(474.916)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.084</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SMB Consulting ApS	Gentofte	ApS	33	662.803	114.903

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	220.725
	<b>220.725</b>
